別記様式（第２条関係）

老人福祉計画策定・推進委員会 会議録

審議会等の名称 平成２７年度 第１回 瑞穂市老人福祉計画策定・推進委員会

開催日時 平成２７年１１月１７日（火曜日）午後１時４５分から４時１０分

開催場所 瑞穂市総合センター ５階 第四会議室

議  題

（１）老人福祉計画の進捗状況について

（２）老人福祉計画の推進について

（３）その他

   ・協議体について

出席委員
欠席委員

出席委員：國枝武俊（会長）、大藪元康（副会長）、浅野克己、大池義之、

奥田利恵、北川康秀、小島達代、小森秀夫、棚橋薫、玉城栄

之功、坪井礼、徳滿治

欠席委員：加藤孝彦、武藤ちゑ子、矢野敏雄

公開の可否
（非公開の理由）

可

傍聴人数 ０人

審議の概要

１．開会
２．あいさつ
３．議事
（１）老人福祉計画の基本理念と方針について

 （２）認知症予防の施策について
 （３）その他
    ・協議体について
４．閉会

事務局（担当課）

瑞穂市 福祉部 地域福祉高齢課（総合センター内）
ＴＥＬ ０５８－３２７－４１２６
ＦＡＸ ０５８－３２７－４１４３
ｅ－ｍａｉｌ chiikifukusi@city.mizuho.lg.jp